PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará Telefone: (93) 3537- 1122–

e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2022, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 019/2022 PMCP – PE – SRP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022-PMMC

O Secretário Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos/PA, no uso de suas atribuições e

considerando a necessidade do município em adquirir Material Permanente Odontológico

para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos.

Nos termos da legislação, homologa a adesão a Ata de Registro de Preços da

Prefeitura Municipal de Alenquer nº 019/2022, oriunda do Pregão Eletrônico nº 019/2022-

SRP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE ODONTOLÓGICO,

assinada, junto à empresa RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. EQUIP.

DE INFORMÁTICA EIRELI, nos seguintes termos:

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÕES MARCA UNID QUANT VALOR

05

APARELHO DE RAIO X ODOTOLÓGICO-
APARELHO DE RIOS X, POTÊNCIA
APARELHO 1200 W APLICAÇÃO USO
ODOTOLÓGICO TENSÃO ALIMENTAÇÃO
110/220 V AMPERAGEM 9 MA
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COLUNA
MÓVEL, DIGITAL.

MZ UNID 1 R$ 19.700,00

06

CAMERA ESCURA PARA REVELAÇÃO –
CARACTERISTICA FÍSICAS CAIXA MOLDADA
EM PROLIPROPILENO DIMENSÕES
230X340X230.

MZ UNID 1 R$ 700,00

TOTAL R$ 20.400,00

Celebre-se com brevidade o competente contrato e nota de empenho, observando-se em
tudo a legislação administrativa vigente.
Dê-se a publicidade devida.

Mojuí dos Campos - PA, 01 de setembro de 2022.

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Secretário Municipal de Saúde

Dec. nº 04/2021

mailto:semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2022-09-01T13:07:08-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259